Sereniflimum Dominum Henricum , Dei gratia , Regem An- h. ?.

gliae illuftrem, & fuos ex una parte, & Lewelinum filium Griffini m.()J.
& complices fuos ex altera, ufque ad certum tempus treugx ini-

tae, & juramento ab utraque parte interpofito firmat.E fuiflent, nu-
per quidam Complices & fautores Lewelini praedidti , nondum fi-

nitis treugis memoratis, maligno fpiritu concitati, tcrram praedidti

Regis Angliae & fuorum hoftihter invadentes, Ecclefias 6c Mo-
nalteria crudeii incendio deftruxerunt, & homicidiis atque rapinis,

aufu Sacrilego , in eis violata immunitate ecclefiaftica , nequiter

perpetratis, pacem Regni Anglioe, & praedidtarum conventionem
Treugarum perturbare & frangere prsefumpferunt , contra ea quse,

pro obfervatione pacis Regni Anglice , in Oxonenfi Concilio pro-

vide funt ftatuta , temere veniendo.

Quia vero tantorum facinorum perpetratores , ac i]li,quorum
mandato, opc, vel confilio prsedidta maleficia funt commilla, ip-

fo fafto funt excommunicationis vinculo innodati, fraternitati ves-

trx, in virtute obedientix firmiter praecipiendo, mandamus quati-

nus in Civitatc veftra * & Diocaefi prxdidtos Sacrilegos & illai,

qui eis, in praedidtis fceleribus perpetrandis , opem vel confilium

impenderunt puplice vel occulte , Imgulis diebus dominicis & fes-

tivis, pulfatis campanis, accenfis candelis, tam diu excommunica-
tos nuncietis , & nunciari folempniter faciatis , doncc de praemiflis

fatisfadHonem impenderint, & abfolutionem meruerint obtinere.

Ad hxc, cum praefttus Lewelinus, & Complices fui terras, vil-

las, & loca nobilis Ricardi de Clare , Comitis Glouccftrix,inDio-
cseli veftra, durantibus treugls memoratis, juramento firmatis, oc-
cupaverint violenter, & adhuc detineant occupata^ & poftmodum,
cum venerabilis Frater Dei gratia , Bangorenfis Epifcopus,
pro pace inter Dominum Regem & didtum Lewelinum tradlanda

apud London veniflet peribnaliter
,
quidam Walenfes , non fine

conniventia dicti Lewelini , vel mandato , ut creditur, Caftruni

didti Domini Regis de Buelt cepemnt proditionaliter , &: homines
ejufdem Caftri

,
quod adhuc fic detincnt occupatum , furore dia-

bolico , contra continentiam occiderunt treugarum.

Quiaigiturverilimilemanifeftevidetur occupationern didti Caftri,

& aliarum terrarum , ac prxdidtorum pcrpetrationem facinorum

,

de mandato vel vokmtate ejufdem Lewelini procelfifle, vel eum
rata habuiffe praemifla, quibus non obviavit cum poflet; fraternita-

ti veftrx de Fratrum & coepilcoporum veflrorum «onlilio manda-